
1 

 

 

 
12410/C/2016-HSPH 
Č.j.: UZSVM/C/9575/2016-HSPH 

 

D O D A T E K   č.   1    

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ ÚZSVM č. 152/2015       

„Oceňování nemovitého majetku“ (dále jen „smlouva“),  

3. část: OP Jindřichův Hradec  

uzavřené dne 16.11. 2015 dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
  organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město        
za kterou právně jedná:Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,                              

Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu na         
základě Příkazu č. 6/2014, v platném znění         

IČO:                            697 97 111   
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka České Budějovice, č. účtu: 3222231/0710 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

      
Zhotovitel:   XP invest, s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143295 

se sídlem:     
zastoupený: 

Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
Martin Málek (jednatel) 

IČO:                            284 62 572 
DIČ:                             CZ28462572 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 223365592/0300 
e-mail: martin.malek@xpinvest.cz    
telefon: 739 563 156    
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen “smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. X., odst. 10.7 smlouvy 
tento:   
 
 

DODATEK č. 1 

k Rámcové smlouvě č. 152/2015 „Oceňování nemovitého majetku“, 

3. část: OP Jindřichův Hradec  

(dále jen „dodatek“): 

mailto:.malek@xpinvest.cz


2 

 

 

 

 
Článek I. 

Preambule 
 

1.1.  Smluvní strany uzavřely dne 16.11. 2015 Smlouvu č. 152/2015 na plnění veřejné zakázky 

vedené pod názvem „Oceňování nemovitého majetku“, 3. část: OP Jindřichův Hradec. 

 

1.2.  Předmětem dodatku je navýšení maximálního rozsahu znalecké práce včetně oceňování 

většího počtu pozemků nebo rozsáhlejších staveb, zveřejnění znaleckého posudku a 

poskytnutí bezplatné součinnosti objednateli.  

 
 
 

Článek II. 
Změny smlouvy 

 
2.1.  Provádí se změna (doplnění) čl. II., odst. 2.2 tak, že nově zní takto: 

           Zhotovitel se zavazuje, že znalecký posudek bude mít všechny zákonné náležitosti ve 

smyslu § 127a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, a doložku 

zhotovitele o vědomosti následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, aby mohl být 

bez dalšího použit soudem jako jím vyžádaný. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním 

znaleckého posudku a zavazuje se k poskytnutí bezplatné součinnosti objednateli v případě 

uplatnění jakýchkoliv připomínek ze strany třetích osob. 

 

2.2.  Provádí se změna (doplnění) čl. IV., odst. 4.1 tak, že nově zní takto: 

         Odměna za 1 hodinu znalecké práce je stanovena v souladu s příslušnou vyhláškou 

ministerstva spravedlnosti ve výši max. 400,- Kč bez DPH, tj. 484,- Kč včetně DPH, 

přičemž maximální rozsah znalecké práce nepřesáhne 6 hodin, při oceňování většího počtu 

pozemků nebo rozsáhlejších staveb 10 hodin. V případě, že zadavatel v objednávce bude 

požadovat provést ocenění dvěma způsoby, tj. bude požadovat cenu zjištěnou dle 

cenového předpisu a stanovení ceny v čase a místě obvyklé, maximální rozsah znalecké 

práce nepřesáhne 7 hodin, při oceňování většího počtu pozemků nebo rozsáhlejších staveb 

12 hodin. Nad tyto limity je třeba předběžného souhlasu zadavatele. Aktualizace 

znaleckých posudků prováděná v důsledku změny obecně závazných cenových předpisů 

nepřesáhne 2 hodiny, nad tento limit je třeba předběžného souhlasu zadavatele. 

 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze 

změny. 

 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž tři obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel. 

 



3 

 

 

 

 

 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že souhlasí s jeho obsahem, což 

stvrzují svými podpisy.           

 

 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                                            Za zhotovitele: 

 

 
V Českých Budějovicích dne …….………….                        V Praze dne …………….………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………....                            …….………………………................ 

            Mgr. Pavel Bednařík                                                       Martin Málek                                                                                                   
ředitel Územního pracoviště České Budějovice                                                  jednatel      
        ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH          

 
 


